hactenus assignatos et in posterum assignandos libertati ecelesiastice 
perpetuo ascribentes, nec non ius patronatus siue presentandi 

eiusdem benefitij, quotiens ipsum uacare contigerit, dicto Friderico 

Virnkorn ad ipsius vitam et post eius decessum magistris ciuium 
et consulatui in Bischoffsheim modo et forma in litteris dotationis 
expressis, ordinaria nostra auctoritate perpetuis futuris temporibus 
reseruantes et assignantes, nostris tamen et ecclesie nostre Mo- 
guntine iuribus et superioritatibus in premissis semper saluis 
manentibus. Et insuper, ut christifideles deuotionis causa ad 
missarum solemnia in dicto altari sancte Crucis celebranda nec 
non vesperas mortuorum singulis diebus dominicis post Salue in 
ossorio ibidem legendas siue decantandas eo frequentius confluant 

1 Eine ſolche Bemerkung fehlt in den Beſtätigungen der Erzbiſchöfe Berthold 

und Uriel. Der neue Pfarrer war Chriſtoph Scriptoris. Vgl. oben S. 129. 

14*
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fidelibus animabus pia suffragia prestituri atque pro illorum eon- 
seruatione et manutentione promptius adiutrices porrigant manus, 

quo uberiori gracia se nouerint exinde refectos, de omnipotentis 
dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius nec 
non sanceti Martini patroni nostri meritis et auctoritate confisi 

omnibus et singulis utriusque sexus christifidelibus, qui uel missas 
in altari predicto sancte Crucis celebrauerint aut vesperas mor— 

tuorum legerint siue cantaverint uel illis orationem dominicam 

cum angelica salutatione quinquies pro vniuersali pace et tran- 
quillitate totius reipublice christiane et fidelium animarum salute 
devote orando interfuerint, totiens, quotiens id fecerint, centum ex 
spetiali sedis apostolice indulto et quadraginta dies indulgentiarum 
auctoritate nostra ordinaria de iniunctis eis penitentijs misericor— 
diter in domino relaxamus, presentibus perpetuis futuris temporibus 

duraturis. In quorum fidem et testimonium presentes litteras fieri 

nostrique sigilli iussimus appensione muniri. Datum apud arcem 
sancti Martini in ciuitate nostra Moguntina duodecima mensis 

Junij. Anno Domini millesimo quingentesimo decimo septimo. 

In einer weitern Urkunde beſtätigen die Judices 8. Moguntine 

Sedis am 24. September 1517 die Richtigkeit der Transſumption und 

laſſen dieſe durch Notar Conradus Stoghuſen unterzeichnen und ſiegeln. 

Die zweite Stiftung vom J. 1515 vermehrte alſo die Einkünfte 
um 2 fl. Gült und die Güter um 1 Morgen Weinberg, 1½ Morgen